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Roxa jest rodzinną firmą z siedzibą we włoskim Asolo,  miasteczku leżącym u stóp majestatycznych Dolomitów.
Założone w 1987 roku przez czwórkę braci Rosso przedsiębiorstwo, rozpoczęło swą działalność od produkcji 
oryginalnych elementów wykorzystywanych przez wiodące marki do konstrukcji wysokiej jakości butów 
narciarskich.  
W niedługim czasie biznes rozkwitł, a firma stała się liderem w branży, słynącym z najwyższej jakości 
produktów, nowoczesnych technologii i doskonałego dopasowania. Konsekwencją szybkiego rozwoju było 
stworzenie własnego brandu butów narciarskich – i tak właśnie powstała Roxa!
Dziś, Roxa jest stabilnym, ugruntowanym na rynku przedsiębiorstwem zaliczanym do światowej czołówki 
producentów najlepszych butów narciarskich. Rozbudowana sieć dystrybucji, innowacyjne rozwiązania i 
tysiące zadowolonych narciarzy sprawiają, że sprzęt Roxa jest jedną z bardziej pożądanych na sportowym 
rynku marek, po którą sięgają tak legendarne postaci jak Glen Plake.  
Bracia Rosato wciąż często odwiedzają fabrykę, nadzorują i pomagają w tworzeniu produktów z najwyższej 
półki. Firma nadal ma familijny charakter – młodsze pokolenie rodziny dołączyło do doświadczonego zespołu, 
by wspólnie wyznaczać nowe trendy w zakresie designu i dopasowania butów.  

ROXA: Innowacyjność, Jakość & Rodzinny charakter. Jesteśmy dumni z włoskiej perfekcji!

KIM JESTEŚMY
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CO ROBIMY

NA CZYM SIĘ SKUPIAMY

NASZE PRODUKTY

Jesteśmy niezależną marką narciarską, wykorzystującą w produkcji butów 
technikę laserową. Wszystko co robimy wynika z naszej pasji i dążenia do 
tworzenia najlepszych na świecie butów narciarskich. Fantastyczne doznania 
z jazdy, perfekcyjne dopasowanie i design z pazurem. Żadnych kompromisów. 

Zdecydowana większość produktów w kolekcji 
Roxa produkowana jest z nowoczesnych 
polimerów, takich jak Grilamid® and Desmopan 
900®.  Wspomniane polimery są, na dziś, 
najlepszymi, najbardziej nowoczesnymi 

materiałami, które wykorzystywane są w 
konstrukcji butów narciarskich. Wykonane z 
nich buty są gwarantują najwyższy poziom 
jazdy, są bardzo lekkie, wytrzymałe i odporne 
na działanie niskich temperatur. 

Najwyższej klasy poliuretan (PU+) - 
doskonale sprawdzaja się w niskich 
temperaturach i daje się łatwo formować.

PU+
Najlepsze w swojej klasie polimery 
techniczne. Grilamid jest niezwykle lekki, 
bardzo wytrzymały i niemal całkowicie 
odporny na działanie niskich temperatur.

NASZE INNOWACJE
Jesteśmy autorami wielu patentów i nieustannie pracujemy 
nad doskonaleniem konstrukcji butów narciarskich.

W połączeniu z wymiennymi podeszwami, Roxa 
opatentowała całkowicie zintegrowane wkładki tech.

Wyposażone we wkładki tech oraz podeszwy GripWalk 
modele butów Roxa, przystosowane są również do 
montażu podeszw Vibram® (spełniają normy butów 
tourowych) oraz podeszw alpejskich. Rozwiązanie 
to sprawia, że nasze buty są niezwykle uniwersalne, 
umożliwiając uprawianie rożnych aktywności narciarskich 
i gwarantując najwyższą jakość użytkowania. 

NASZ DESIGN
Projektując buty wykorzystujemy nowatorską technologię CAD design, 
trójwymiarowy druk i nowoczesne polimery. Wiemy jak ograniczyć grubość i 
wagę skorupy, tak by buty były lekkie, wygodne i gwarantowały najwyższy 
poziom jazdy. 
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*Basic illustration*Basic illustration

ROXA KONSTRUKCJA
 Roxa oferuje dwa rodzaje konstrukcji butów – obydwie charakteryzują się najwyższą 
jakością i nowoczesnymi materiałami, lecz przeznaczone są do różnego użycia.

Unikalna technologia oparta na 3-elementowej konstrukcji łączącej 
Skorupę (1), Mankiet (2) i Język (3).

KONSTRUKCJA CABRIO

1

2

3

Cabrio – cechy charakterystyczne

Mankiet z regulowaną funkcją 
chodzenia, doskonale sprawdza 
się również podczas jazdy. 
Ułatwia zakładanie i zdejmowanie 
butów. 

Duża odporność na działanie 
siły bocznej, elastyczność i 
progresywny flex umożliwiający 
ugięcie buta w przód. 

Umożliwia łagodne ugięcie w 
przód i powrót do pierwotnej 
pozycji. Idealnie okala łydkę w 
każdej fazie skrętu i doskonale 
absorbuje siłę uderzenia.

ODCHYLANY MANKIETWYSOKIE, BOCZNE ŚCIANY 
MANKIETU

JĘZYK WYKONANY Z POLIAMIDU 

Nowoczesna 2-elementowa konstrukcja składająca się z: skorupy (1) i mankietu (2).

PRZEDNIA CZĘŚĆ MANKIETU

Wygodna i komfortowa, chroni stopę i dolną część łydki. 
Gwarancja wyważonego, optymalnie dopasowanego flexu. 
Buty typu Cabrio wyróżniają się wyjątkowo uniwersalnym 
charakterem – genialnie spisują się w zróżnicowanym 
terenie i zmiennych warunkach śniegowych.

WYWAŻONY FLEX
DUŻA SPRĘŻYSTOŚĆ
UNIWERSALNY CHARKTER

Korzyści

Overlap key features

Wstawka z gładkiego, miękkiego 
poliuretanu, umieszczona w 
okolicach podbicia ułatwia 
zakładanie i zdejmowanie butów 
narciarskich.

ŁATWE  ZAKŁADANIE

Nowa geometria i optymalny 
flex gwarantują siłę, kontrolę i 
doskonałe trzymanie krawędzi. 

BEZPOŚREDNI PRZEKAZ SIŁY

Modele Roxa R/Fit są niezwykle 
lekkie i charakteryzują się 
bardzo dużą wytrzymałością 
strukturalną.

PROJEKTOWANIE CAD

RODZAJ FLEXU
WYWAŻONY

Składająca się z dwóch elementów konstrukcja 
gwarantuje moc i precyzję. Buty świetnie spisują 
się na przygotowanych, twardych trasach.

Korzyści

SIŁA & PRECYZJA
ADAPTACJA DO 
WARUNKÓW ŚNIEGOWYCH

PROGRESYWNY FLEX

1

2

RODZAJ FLEXU
PROGRESYWNY
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99-101 MM BIOFIT
Bardzo precyzyjne dopasowanie, 
wkładka ciasno okala stopę. 
Polecana wymagającym 
narciarzom, prezentującym duży 
stopień umiejętności. 

Wykorzystywana w: 

R3 Element

99-101 mm

102-104 MM BIOFIT
Dopasowana do anatomicznych 
kształtów wkładka 102 104mm; nieco 
szersza w środkowej i przedniej części. 
Przeznaczona dla osób poszukujących 
wygodnych, gwarantujących 
maksimum komfortu butów.

Wykorzystywana w: 

R/Fit HV R/Fit Hike

102-104 mm

100-102 MM BIOFIT
Anatomiczna wkładka o 
szerokości 100 mm, zwężona 
w przedniej i środkowej 
części.

Wykorzystywana w: 

R/Fit MV

100-102 mm

SZEROKOŚCI WKŁADEK FIT

Najwyższej jakości wkładki wykonane z pianki Ultralon EVA, najbardziej poszukiwanej pianki EVA 
wykorzystywanej w butach narciarskich. Jest wyjątkowo plastyczna i na długo zachowuje 
nadany kształt. Ultralon jest także lekki i gwarantuje bardzo dobrą izolację termiczną.

WKŁADKI

Podnosząca właściwości termiczne, technologia Ultra – Thin, wykorzystywana jest we 
wszystkich wkładkach Biofit 4D & U75. Dzięki odbijającej ciepło aluminiowej membranie, 
są o 50 proc. cieplejsze, antybakteryjne i nie wilgotnieją.

Dzięki współpracy z Intuition®, ekspertem w 
dziedzinie regeneracji wkładek, jak również bogatemu 
doświadczeniu w pierwotnym formowaniu, Roxa nie 
ustaje w dążeniach, by dostarczać swym klientom 
najlepszych i najwygodniejszych wkładek na rynku.

LICZY SIĘ WYGODA

I.R. = INTUITION / ROXA®
Personalizowane specjalnie dla Roxy przez firmę Intuition®, 
termoformowalne wkładki, są niezwykle wygodne i zachowują 
nadany im kształt. Są również bardzo lekkie i ciepłe.

ROXA ULTRALON

Freeride,
All-mountain

U50

Utilizes Ultralon 
in 50% of the liner 
(heel pocket)

U75

Wkładki, które w 75% 
wykonane są z pianki 
Ultralon (pięta i język)

Freeski, Freeride, 
All-mountain

Wstępnie formowane 
wkładki 3D, w których 
stosowana jest pianka 
Ultralon EVA.

All mountain,
All mountain high perf.

4D BIOFIT

Freeride, Freeski

Lekki, precyzyjnie 
dopasowany, gwarantuje 
komfort podczas jazdy i 
chodzenia.

JĘZYK I.R. 
Freeride, Freeski

Gwarancja wygody 
i ciepła, a także 
skuteczna absorbcja 
siły uderzenia. 

WKŁADKA I.R. 

Szybki i łatwy proces umożliwiający kształtowanie termiczne wkładek w kilka minut, do czego 
służy specjalny piekarnik do butów narciarskich. 

Wszystkie skorupy BioFit (Grilamid i PU+) mogą być formowane termiczne w certyfikowanych 
serwisach specjalizujących się w personalizacji butów narciarskich (bootfitting).

(Custom moldable)
BIOFIT CM 

Bardzo wąska wkładka Szersza wkładkaZwężana wkładka

Teraz z wykorzystaniem 
Win-Therm, technologii 
poprawiającej komfort 
termiczny 

Teraz z wykorzystaniem 
Win-Therm, technologii 
poprawiającej komfort 
termiczny 

SYSTEM BIOFIT

Proces polegający na modelowaniu wkładki tak, by idealnie pasowała 
do anatomicznego kształtu stopy i łydki. Wstępnie wyprofilowany 
model, w najbardziej newralgicznych miejscach, poddawany jest 
dalszemu dopasowywaniu.  

CZYM JEST BIOFIT?

1. KOŚĆ ŚRÓDSTOPIA 6. PALECKOŚĆ ŁÓDKOWATA KOŚCI KOSTKI
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MAXIME CHABLOZGLEN PLAKE MATTHIAS GIRAUD

Team Roxa to serce i najważniejszy element silnika napędowego naszej firmy. Jego skład stanowią 
znani i utytułowani narciarze, których wiedza, doświadczenie, a także informacje i wnioski wyciągane z 
testowania sprzętu, pomaga nam rozwijać i ulepszać produkty.

NAJLEPSZE TECHNOLOGIE ROXA TEAM

AND:  Cody Wilder Ray,  Lupe Hagearty,  Justin “Juice” Kennedy,  Dean Bercovitch,  Samuel Alander
I dużo, dużo więcej…

Z roku na rok, produkty Roxa wytyczają nowe standardy na narciarskim rynku, a nasi zawodnicy coraz 
wyżej pną się w sportowej karierze. Zgarniamy wyróżnienia przyznawane przez magazyny branżowe, 
rywalizujemy w światowej czołówce i tworzymy sprzęt, który wie, jak jeździć i radzić sobie w każdych 
warunkach i w każdym terenie. Roxa uwielbia wyzwania.

free

smart

choice

2024

JAK NAS POSTRZEGAJĄ

WKŁADKI I.R. (INTUITION/ROXA)
- Gwarancja ciepła, komfort i trwałość
- Najwyższa jakość, niska waga, 
komfort użytkowania, precyzyjne 
dopasowanie. Przystosowane do 
formowania termicznego.

PIANKA ULTRALON
Ultralon opracował wysokiej 
jakości piankę, którą bardzo 
łatwo formować, gwarantującą 
optymalną izolację termiczną i 
odporną na uszkodzenia.

ERGONOMICZNY SYSTEM LINEK 
W KLAMRACH
Linki precyzyjnie okalają i dopasowują 
się do kształtu skorupy gwarantując 
komfort użytkowania. Rozwiązanie 
umożliwiające redukcję wagi butów.

MANKIET O DAMSKIM PROFILU
Nieco niższy, dopasowany do 
kształtu damskich łydek mankiet, 
który precyzyjnie okala i gwarantuje 
komfort jazdy. 

REGULACJA POCHYLENIA 
MANKIETU
Nowy, aluminiowy element 
skorupy można zastąpić dwoma 
dodatkowymi elementami 
(dodatkowe części w pudelku).

WKŁADKA BIOFIT
Anatomiczna, wstępnie kształtowana 
wkładka. Dzięki odpowiedniemu 
formowaniu skutecznie chroni 
newralgiczne, narażone na otarcie, 
okolice kostek, śródstopia i małego 
palca.

DWUELEMENTOWE ZAKŁADKI 
MANKIETU
Nowe, składające się z dwóch części 
elementy mankietu są bardzo lekkie, a 
jednocześnie mocne i precyzyjnie dopasowane. 
Skonstruowane z wykorzystaniem 
zaawansowanych technologii CAD Design i 
3D Printed Prototyping. Mocna, lepsza wersja 
tradycyjnego mankietu w butach narciarskich.

WIN THERM
Podnosząca właściwości 
termiczne, technologia Ultra – Thin, 
wykorzystywana jest we wszystkich 
wkładkach Biofit 4D & U75 R/Fit. 
Dzięki odbijającej ciepło aluminiowej 
membranie, są o 50 proc. cieplejsze, 
antybakteryjne i nie wilgotnieją. 

ŁATWY SYSTEM PRZEŁĄCZANIA 
TRYBU JAZDA / CHODZENIE
Umieszczona na mankiecie klamra 
umożliwiająca szybkie i łatwe 
przełączanie trybów „jazda / 
chodzenie”. Gdy rozpięta, gwarantuje 
komfort podchodzenia. Zapięta, 
zapewnia najwyższy poziom jazdy.

REGULACJA FLEXU
Ustawienie trybów flex 
„twardy” / „miękki” pozwala na 
dopasowanie sztywności butów 
do indywidualnych preferencji.

TYLNA KLAMRA  
Dodatkowa, działająca 
niezależnie, tylna klamra 
trzymająca piętę. Montowana 
pod kątem 45°, stabilizuje 
piętę podczas jazdy i w trakcie 
podchodzenia.

CABRIO – KONSTRUKCJA NOWEJ 
GENERACJI
Minimalistyczna konstrukcja o niskiej 
wadze i bardzo dużej ej wytrzymałości. 
Skorupa wykonana jest z nowej generacji 
ultralekkich polimerów, z wykorzystaniem 
zaawansowanej technologii CAD Design i 
3D Printed (prototypowanie w formie druku 
trójwymiarowego).

REGULOWANY MANKIET C.A.C.
Mankiet z systemem regulacji, 
umożliwiający zwiększenie obwodu 
górnej części buta o 1,5 cm.

ŁATWE CHODZENIE
KLAMRA POWER STRAP
Pasek z rzepem umożliwia dopięcie i 
precyzyjne dopasowanie do kształtu 
łydki górnej części mankietu. Łatwa w 
obsłudze, dodatkowa klamra pozwala 
mocniej odchylić cholewkę, gdy buty 
przestawione są na tryb chodzenia.

BIOFIT CM 
Możliwość termicznego kształtowania 
skorupy w certyfikowanych sklepach, 
specjalizujących się w personalizacji 
butów narciarskich.  

D.R.I. CHASSIS TUNING
Dynamic Response Insert - elementy 
płyty ograniczające zakres wygięcia 
narty. Skutecznie absorbują silę 
uderzenia, poprawiają sprężystość 
i dodają nartom mocy. Gwarancja 
najwyższej jakości jazdy w zmiennych 
warunkach śniegowych.

GRILAMID APLIKOWANY 
METODĄ WTRYSKU
Grilamid jest ultranowoczesnym 
polimerem technicznym. Jest 
bardzo lekki, wytrzymały i 
odporny na działanie niskich 
temperatur.

OPTI LOCK
KLAMRA NA PODBICIU
Klamra z dwustopniową 
regulacją umożliwia perfekcyjne 
dopasowanie i trzymanie buta w 
okolicy podbicia.

WIĄZANIA DYNAFIT / 
WIĄZANIA KINGPIN
Modele z serii RX są 
kompatybilne z systemem 
wiązań Dynafit oraz Marker 
Kingpin. Wszystkie techniczne 
elementy wiązań pasują do 
butów R3.

MANKIET TRIDENT BI-INJECTED 
(PODWÓJNY WTRYSK)
Wytrzymały, dopasowany do 
anatomicznych kształtów i lekki 
mankiet. Z tyłu i w okolicach zębatek 
wzmocniony materiałem aplikowanym 
metodą podwójnego wtrysku. Świetne 
dopasowanie, trwałość i optymalna 
sztywność.

ŁATWE ZAKŁADANIE
Wstawka z gładkiego, miękkiego 
poliuretanu, umieszczona w 
okolicach podbicia ułatwia 
zakładanie i zdejmowanie 
butów narciarskich.
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Precyzyjne dopasowanie do kształtów 
anatomicznych. Wkładka przeznaczona 
dla zaawansowanych, wymagających 
narciarzy. Wszystkie modele R3 można 
formować termicznie. 

99 - 101 MM
WKŁADKA BIOFIT

99-101 mm

MECHANIZM 
UŁATWIAJĄCY 
CHODZENIE

Pierwotnie, flex ustawiony 
jest na tryb „miękki”. 
Narciarze preferujący 
dynamiczną, agresywną 
jazdę mogą przestawić 
mechanizm na tryb „twardy”.

Seria R3
FREERIDE

REGULACJA 
POCHYLENIA W 
PRZÓD

Lekki, lecz bardzo 
wytrzymały mechanizm 
umożliwiający 
ustawienie mankietu w 
trybie „chodzenie” lub 
„jazda”.

Nowy, aluminiowy 
element skorupy 
można zastąpić 
dwoma dodatkowymi 
elementami 
(dodatkowe części w 
pudelku; zmiana o +2°).

Lekka, lecz bardzo mocna, łatwa 
w obsłudze górna klamra. System 
umożliwiający przesuwanie 
zwiększa zakres regulacji podczas 
chodzenia.

Montowana pod kątem 45°, 
stabilizuje piętę podczas jazdy i w 
trakcie podchodzenia. Niezależna 
klamra z linkami optymalnie trzyma 
i pracuje, gdy mankiet pochyla się 
w przód.

REGULACJA FLEXU

TYLNA KLAMRA

POLIAMIDOWY JĘZYK 
Innowacyjna, 2-elementowa 
konstrukcja języka. Zwiększa 
zakres ruchu w trakcie chodzenia 
(52° ROM) oraz gwarantuje komfort 
i stabilizację łydki podczas 
zjazdów.

Najlżejsze, dostępne na rynku, alpejskie buty narciarskie z grupy 
High Performance!

Zgrabna, nowej generacji konstrukcja Cabrio, zaprojektowana z 
myślą o narciarzach potrzebujących sprzętu na każde warunki. 

KHAKI/CHESTNUT/CHESTNUT

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / Grilamid

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

Next Generation Design - Dual tongue

ITEM  #500105

BIOFIT CMDYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

I.R. LINER ADJUSTABLE 
FLEX

R3 120 TI I.R.

GRILAMID 
INJECTION

BLACK/BLACK/BLACK

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride
FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

Next Generation Design - Dual tongue

ITEM  #500107

BIOFIT CMDYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

I.R. LINER ADJUSTABLE 
FLEX

R3 110 TI I.R.

GRILAMID 
INJECTION

MOSS/DK MOSS/DK MOSS

Next Generation Design - Dual tongue - D.R.I.

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

R3 130 TI I.R. I.R. TONGUE  #500101
 I.R. WRAP      #500103

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CMI.R. LINERGRILAMID 
INJECTION

D.R.I.
CHASSIS TUNING

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

11

LINER:  I.R. Tongue 

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 24.5 - 30.5

LINER:  I.R. Tongue 

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk
LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 24.5 - 30.5

FLEX
130

FLEX
120

FLEX
110

1580 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / Grilamid

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER:  I.R. Tongue / I.R. Wrap

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 24.5 - 30.5

KLAMRA UŁATWIAJĄCA 
CHODZENIE
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Precyzyjne dopasowanie do kształtów 
anatomicznych. Wkładka przeznaczona 
dla zaawansowanych, wymagających 
narciarzy. Wszystkie modele R3 można 
formować termicznie. 

99 - 101 MM
WKŁADKA BIOFIT

99-101 mm
LT GREY/SAGE/LT GREY

Next Generation Design - Dual tongue - Women’s Specific Cuff

ITEM  #510101

MINT/SAGE/SAGE

Next Generation Design - Dual tongue - Women’s Specific Cuff

I.R. TONGUE  #510102
I.R. WRAP      #510103 

BLACK/BLACK/BLACK

Next Generation Design - Dual tongue - Women’s Specific Cuff

ITEM  #510104

POWER STRAP
BUCKLE

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

BIOFIT CMULTRALON LINER EASY SKI-HIKE 
CUFF

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

BIOFIT CMI.R. LINER EASY SKI-HIKE 
CUFF

GRILAMID 
INJECTION

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

ADJUSTABLE 
FLEX

ADJUSTABLE 
FLEX

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

BIOFIT CMI.R. LINER EASY SKI-HIKE 
CUFF

GRILAMID 
INJECTION

ADJUSTABLE 
FLEX

R3 115 W TI I.R.

R3 105 W TI I.R.

R3 95 W TI

FREERIDE

R3
DAMSKIE

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN
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Bardzo ciepła, wygodna i wytrzymała 
wkładka.

• Wąska, bardzo lekka, przeznaczona dla 
zaawansowanych narciarzy

• Nie uciska, nie ociera i precyzyjnie 
okala stopę

• W 100% można formować ją termicznie

WKŁADKA I.R. WRAP

Seria ELEMENT
FREESKI

Najlżejsze, dostępne na rynku buty 
nowej generacji, z grupy freeski. 

FLEX
95

FLEX
105

FLEX
115

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / Grilamid

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER:  I.R. Tongue W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER:  I.R. Tongue W / I.R. Wrap W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + 
Power Strap Buckle Easy Stride

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER:  U75 Freeride W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Dynafit Insert / Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

RANGE: 52° ROM

SIZES: 22.5 - 27.5

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

POWER STRAP
BUCKLE

WIN-THERM 
INSULATION

MECHANIZM 
UŁATWIAJĄCY 
CHODZENIE

REGULACJA 
POCHYLENIA W 
PRZÓD

Lekki, lecz bardzo 
wytrzymały mechanizm 
umożliwiający 
ustawienie mankietu w 
trybie „chodzenie” lub 
„jazda”.

Nowy, aluminiowy 
element skorupy 
można zastąpić 
dwoma dodatkowymi 
elementami 
(dodatkowe części w 
pudelku; zmiana o +2°).

Montowana pod kątem 45°, 
stabilizuje piętę podczas jazdy i w 
trakcie podchodzenia. Niezależna 
klamra z linkami optymalnie trzyma 
i pracuje, gdy mankiet pochyla się 
w przód.

TYLNA KLAMRA
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KHAKI/BLACK/DK KHAKI

Next Gen Design - Camlock powerstrap - Ski hike mechanism - D.R.I.

ITEM #500201ELEMENT 130 I.R.

BLACK/BLACK/BLACK

Next Generation Design

ITEM  #500209

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CMULTRALON LINER

ELEMENT 100

SAND/BLACK/ANTHRACITE

Next Generation Design - Ski hike mechanism

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CMI.R. LINER ULTRALON LINERGRILAMID
INJECTION

I.R. TONGUE  #500203
U75                 #500205

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ELEMENT 120 / I.R.

ADJUSTABLE 
FLEX

I.R. LINERGRILAMID
INJECTION

EASY SKI-HIKE 
CUFF

BIOFIT CM D.R.I.
CHASSIS TUNING

Next Generation Design - Ski hike mechanism - Women’s Specific Cuff

I.R. TONGUE #510116
U75                 #510117

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

BLACK/BLACK/BLACK

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: U75 Freeride W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ITEM  #510128 

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski Hike

MATERIAL: Grilamid / PU+

BUCKLES: 3 Alu

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: I.R. Tongue W / U75 Freeride W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

Next Generation Design - Ski hike mechanism - Women’s Specific Cuff

LT GREY/CEMENT/LT GREY
ADJUSTABLE 

FLEX
I.R. LINER ULTRALON

LINER
EASY SKI-HIKE 

CUFF

ELEMENT 95 W / I.R.

ELEMENT 85 W

GRILAMID
INJECTION

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

ADJUSTABLE 
FLEX

BIOFIT CMULTRALON
LINER

BIOFIT CM

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN

ADJUSTABLE 
FORWARD LEAN
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DAMSKIE
FREESKI

ELEMENT

FLEX
130

FLEX
120

FLEX
100

1600 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / Grilamid

BUCKLES: 3 Alu micro + 
Camlock powerstap

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: I.R. Wrap

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: Grilamid / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: U75 Freeride / I.R. Tongue

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

FORWARD LEAN: Adjustable 15° / 17°

LINER: U75 Freeride

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 99 - 101 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

FLEX
95

FLEX
85

WIN-THERM 
INSULATION

WIN-THERM 
INSULATION

WIN-THERM 
INSULATION

WIN-THERM 
INSULATION

WIN-THERM 
INSULATION
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100 - 102 MM
WKŁADKA BIOFIT

100-102 mm

Anatomiczna wkładka o szerokości 100 - 102mm, 
zwężona w przedniej i środkowej części. Wstępnie 
formowana w newralgicznych, narażonych na 
otarcia miejscach. Wszystkie, stosowane w 
modelach R / Fit MV wkładki mogą być kształtowane 
termicznie.

Wytrzymały, dopasowany 
do anatomicznych 
kształtów i lekki mankiet.
Z tyłu i w okolicach 
zębatek wzmocniony 
materiałem aplikowanym 
metodą podwójnego 
wtrysku. Świetne 
dopasowanie, trwałość i 
optymalna sztywność. 

MANKIET TRIDENT
BI-INJECTED
(PODWÓJNY WTRYSK) 

ALL MOUNTAIN HIGH PERFORMANCE

Seria R/FIT MV
Mocny, Lekki, Opływowy, Projekt nowej generacji z 2-częściowym 
dopasowaniem i nieustannym zaangażowaniem Roxy.

MOSS/BLACK/ORANGE

Trident Bi-Injected Cuff - Camlock powerstrap - Opti-lock buckle - Dual Canting

ITEM  #500301

FLEX
130

FLEX
120

FLEX
110

1870 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

MOSS/DK MOSS/ORANGE

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting

ITEM  #500303R/FIT MV 120

BLACK/BLACK/ANTHRACITE

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting

ITEM  #500305R/FIT MV 110
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ŁATWE ZAKŁADANIE
Wstawka z gładkiego, miękkiego poliuretanu, 
umieszczona w okolicach podbicia ułatwia 
zakładanie i zdejmowanie butów narciarskich.

Dopasowana do anatomicznych kształtów, 
zwężana skorupa precyzyjnie okalająca stopę. 
Nie ugniata i nie ociera, po zapięciu klamer, 
gwarantuje perfekcyjne trzymanie i wygodę. 

CONTOUR-RAP DESIGN – 
PRECYZYJNIE DOPASOWANA SKORUPA

Podnosząca właściwości termiczne o 
50%, technologia Ultra – Thin, polegająca 
na wykorzystaniu w konstrukcji wkładek 
odbijającej ciepło, aluminiowej membrany.

Warstwa izolacyjna Win-Therm

Wstępnie formowane wkładki 3D, w których, 
w okolicach kostek, stosowana jest pianka 
Ultralon EVA. Doskonale dopasowują się do 
anatomicznych kształtów, są lekkie i ciepłe. 
W całości termoformowalne.

WKŁADKA 4D BIOFIT

Rozwiązanie 
umożliwiające 
pochylenie 
mankietu do 
środka lub na 
zewnątrz, dzięki 
czemu buty 
są precyzyjnie 
dopasowane, a 
komfort jazdy 
wyższy. 

PODWÓJNY 
CANTING

OPTI LOCK KLAMRA NA PODBICIU
Klamra z dwustopniową regulacją 
umożliwia perfekcyjne dopasowanie i 
trzymanie buta w okolicy podbicia.

R/FIT MV 130

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF
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PLUM/LT PLUM/PLUM

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting - Women’s Spec. Cuff

ITEM  #510304R/FIT MV 95 W

BLACK/CEMENT/GREEN

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting

ITEM  #500307R/FIT MV 100

DK SEAFOAM/SEAFOAM/AQUA

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting - Women’s Spec. Cuff

ITEM  #510302R/FIT MV 105 W

BLACK/CEMENT/AQUA

Trident Bi-Injected Cuff - Opti-lock buckle - Dual Canting - Women’s Spec. Cuff

ITEM   #510306R/FIT MV 85 W
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ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

FLEX
100

ALL MOUNTAIN HIGH PERFORMANCE

R/FIT MV

FLEX
105

FLEX
95

FLEX
85

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

DAMSKIE

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

OPTI LOCKBIOFIT CMWIN-THERM 
INSULATION

ULTRALON
LINER

EASY-ENTRY 
SYSTEM

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF
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102 - 104 MM
WKŁADKA BIOFIT

102-104 mm

Anatomiczna, wstępnie kształtowana wkładka, 
chroniąca najbardziej newralgiczne, narażone 
na otarcia miejsca. BioFit CM formować można w 
tradycyjnym „piekarniku” do butów narciarskich, 
co umożliwia precyzyjną personalizację.  

BIOMETRYCZNA 
POSTAWA
Ustawienie mankietu 
pod odpowiednim 
kątem (R/Fit stance) 
sprawia, że jazda jest 
łatwa, przyjemna i 
nie wymaga dużego 
nakładu siły.

REGULOWANY
MANKIET C.A.C.
Mankiet z systemem 
regulacji, umożliwiający 
zwiększenie obwodu 
górnej części buta o 1,5 cm.

MOSS/MOSS/MUSTARD

ITEM  #600401

C.A.C - Canting - Easy entry

R/FIT HV 120

KHAKI/KHAKI/MUSTARD

ITEM  #600403

C.A.C. - Canting - Easy entry

R/FIT HV 110

Ultralon to najlepszy rodzaj pianki EVA 
wykorzystywany do produkcji wkładek w 
butach narciarskich. Język oraz okolice 
kostek (U75) formowane są termicznie, 
dzięki czemu buty są precyzyjnie 
dopasowane, lekkie i ciepłe.

WKŁADKI U75 & U50

ALL MOUNTAIN

Seria R/FIT HV
Najlżejsze, dostępne na rynku buty narciarskie z serii Sport 
Performance. Zgrabna, składająca się z dwóch elementów 
konstrukcja skorupy. Bardzo wygodna, nie obciera i nie ugniata. 
Doskonale sprawdza się podczas jazdy w zróżnicowanych 
warunkach śniegowych.
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BLACK/BLACK/ANTHRACITE

ITEM  #600405

C.A.C. - Canting - Easy entry

R/FIT HV 100 NEW

FLEX
120

1670 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U75

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U75

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

FLEX
110

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U75

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

FLEX
100

NEW

NEW

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

Podnosząca właściwości termiczne o 
50%, technologia Ultra – Thin, polegająca 
na wykorzystaniu w konstrukcji wkładek 
odbijającej ciepło, aluminiowej membrany.

Warstwa izolacyjna Win-Therm

ŁATWE ZAKŁADANIE
Wstawka z gładkiego, miękkiego 
poliuretanu, umieszczona w okolicach 
podbicia ułatwia zakładanie i 
zdejmowanie butów narciarskich.
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R/FIT HV S

BLACK/BLACK/RED

C.A.C. - Easy entry

 ITEM  #600409R/FIT HV 80

BLACK/BLACK/ORANGE

Easy entry

 ITEM  #600411

BLACK/BLACK/MUSTARD

C.A.C. - Canting - Easy entry

ITEM   #600407R/FIT HV 90

PLUM/PLUM/PLUM

R/FIT HV 95 W
C.A.C. - Canting - Easy entry- Women’s Specific Cuff

ITEM   #610402NEW

BLACK/BLACK/AQUA

R/FIT HV 75 W
C.A.C. - Easy entry- Women’s Specific Cuff

ITEM   #610406NEW

BLACK/BLACK/PLUM

R/FIT HV S W
Easy entry

ITEM   #610408NEW

LT GREY/LT GREY/PLUM

R/FIT HV 85 W
C.A.C. - Canting - Easy entry- Women’s Specific Cuff

ITEM   #610404NEW

ALL MOUNTAIN

R/FIT HV

NEW

NEW

NEW

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U50

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U50

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: Comfort liner

SOLE: Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

DAMSKIE

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U75 W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U50 W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: U50 W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: Comfort liner W

SOLE: Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

FLEX
90

FLEX
80

FLEX
80

FLEX
95

FLEX
75

FLEX
75

FLEX
85

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

I.R. LINERULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM WIN-THERM
INSULATION

EASY-ENTRY 
SYSTEM

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

ULTRALON LINERC.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM

BIOFIT CMEASY-ENTRY 
SYSTEM



MANKIET Z FUNKCJĄ 
P R Z E Ł Ą C Z A N I A 
TRYBU „JAZDA” & 
„CHODZENIE”

Polimer charakteryzuje się 
bardzo dużą wytrzymałością 
strukturalną i niską wagą. 
PU+ doskonale poddaje się 
formowaniu termicznemu.

PU +

BLACK/BLACK/ORANGE

C.A.C. - Canting - Hike System

C.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM ULTRALON LINEREASY SKI-HIKE
CUFF

 ITEM  #600503

BLACK/BLACK/PLUM        

C.A.C. - Canting - Hike System - Women’s Specific Cuff

 ITEM  #610502

C.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM ULTRALON LINER WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

EASY SKI-HIKE
CUFF

R/FIT HIKE 90

R/FIT HIKE 85 W
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ALL MOUNTAIN

Seria R/FIT HIKE
Najlżejsza, dostępna na rynku seria butów narciarskich z serii 
Sport Performance all mountain.

Solidny, odporny na 
uszkodzenia mechanizm, 
umożliwiający łatwe 
uwolnienie górnej części 
mankietu, dzięki czemu 
podchodzenie lub 
dojście do schroniska 
jest znacznie łatwiejsze i 
wygodniejsze.

NEW

DAMSKIE

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

LINER: U50

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

LINER: U50 W

SOLE: GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

FLEX
90

FLEX
85

NEW

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

102 - 104 MM
WKŁADKA BIOFIT

102-104 mm

Anatomiczna, wstępnie kształtowana wkładka, 
chroniąca najbardziej newralgiczne, narażone 
na otarcia miejsca. BioFit CM formować można w 
tradycyjnym „piekarniku” do butów narciarskich, 
co umożliwia precyzyjną personalizację.  

REGULOWANY
MANKIET C.A.C.
Mankiet z systemem 
regulacji, umożliwiający 
zwiększenie obwodu 
górnej części buta o 1,5 cm.

ŁATWE ZAKŁADANIE
Wstawka z gładkiego, miękkiego 
poliuretanu, umieszczona w okolicach 
podbicia ułatwia zakładanie i 
zdejmowanie butów narciarskich.
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Kompatybilne z wiązaniami 
technicznymi i wszystkim 
wiązaniami technicznymi.

ZACZEPY TECHNICZNE

99 mm

MECHANIZM 
UŁATWIAJĄCY 
ODZENIEMODE 
Lekki, lecz bardzo 
wytrzymały 
mechanizm w 
mankiecie, umożliwia 
przełączanie trybów 
„chodzenie” i „jazda”.

Wkładki z serii RX mogą być 
formowane termicznie, są 
bardzo ciepłe i bardzo lekkie.

Podczas chodzenia tryb hike 
mode jest odblokowany; klamra 
na pasku powerstrap umożliwia 
nachylenie mankietu w przód pod 
kątem 62°. 

TERMOFORMOWALNA 
WKŁADKA

ZAKRES RUCHU (ROM)

Podczas chodzenia, gdy 
mankiet jest otwarty, 
klamra pozostaje w pozycji 
zamkniętej.

KLAMRA 
ZAMYKAJĄCA

Dual density tongue

ITEM  #600007

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ULTRALON LINER

RX

Dual density tongue - Women’s Specific Cuff

ITEM  #610003

DYNAFIT BINDING/
KINGPIN INSERT

POWER STRAP
BUCKLE

EASY SKI-HIKE 
CUFF

ULTRALON LINER Women’s
Specific Cuff

RX W

2827

TOURING

Seria RX
Touring w najczystszej postaci. Lekkość. 
Minimalistyczna, lecz mocna i wytrzymała 
konstrukcja. Idealna para dla szerokich nart 
planujących wypad z dala od przygotowanych tras.

NEW

NEW

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + cable closure

ROM: 62° range of motion

LINER: U75 Tour

SOLE: Sky-Walk® rubber sole

BINDING SYSTEM: Standard Dynafit Certified Insert

LAST: 99 mm Biofit

SIZES: 24.5 - 30.5

FLEX
100

1290 g
WEIGHT

(1/2 pair 26.5)

MOSS/BLACK/ACID

DK SEAFOM/BLACK/AQUA        

FLEX
100

1140 g
WEIGHT

(1/2 pair 24.5)

DAMSKIE

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 2 Alu micro + cable closure

ROM: 62° range of motion

LINER: U75 Tour W

SOLE: Sky-Walk® rubber sole

BINDING SYSTEM: Standard Dynafit Certified Insert

LAST: 99 mm Biofit

SIZES: 22.5 - 27.5

102 - 104 MM
WKŁADKA BIOFIT
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Easy entry - Wymienna podeszwa - Specjalna, juniorska wkładka

GW   #620501
ALP  #620503  RJ 70

MOSS/BLACK/ORANGE

BIOFIT CM

SONIC/JADE 1FOAM/FOAM/AQUA

BLACK/CEMENT/LIME

SONIC/JADE 4

SONIC/JADE 3

SONIC/JADE 2

Easy entry - Wymienna podeszwa - Specjalna, juniorska wkładka

NEW

NEW

NEW

NEW

Easy entry - Wymienna podeszwa - Specjalna, juniorska wkładka

Wymienna podeszwa - Specjalna, juniorska wkładka

Easy entry - Wymienna podeszwa - Specjalna, juniorska wkładka

SONIC 4:  GW #620505   ALP #620507
JADE 4:   GW #620509   ALP #620511 

SONIC 3:  GW #620513   ALP #620515
JADE 3:  GW #620517   ALP #620519 

SONIC 1:   GW #620529 - ALP #620531
JADE 1:  GW #620533 - ALP #620535 

SONIC 2:   GW #620521 - ALP #620523
JADE 2:  GW #620525 - ALP #620527 

BLACK/CEMENT/LIME

FOAM/FOAM/AQUA

BLACK/CEMENT/LIME

FOAM/FOAM/AQUA

NEW

NEW

NEW

NEW

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP / PP

BUCKLES: 4 Alu

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 22.5 - 26.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP / PP

BUCKLES: 3 Alu

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 17.5 - 24.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP / PP

BUCKLES: 2 Alu

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 17.5 - 21.5

ARCHITECTURE: Cabrio - 3 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP / PP

BUCKLES: 1 Alu

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk junior

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 14.5 - 18.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PP / PP

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: Junior Comfort

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 22.5 - 26.5

FLEX
70

NEW

SERIA 
JUNIOR

ALL MOUNTAIN

EASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALK

GRIPWALKEASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALKEASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

GRIPWALK
JUNIOR

GRIPWALK
JUNIOR

GRIPWALK
JUNIOR

FOAM/FOAM/AQUA

BLACK/CEMENT/LIME
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Cechy i rozwiązania stosowane w sprzęcie przeznaczonym 
dla wypożyczalni. Pomagają personalizować sprzęt, 
ułatwiają i przyspieszają wypożyczanie.

Wszystkie, przeznaczone 
dla wypożyczalni produkty, 
posiadają kod kreskowy i 
umieszczone w widocznym 
miejscu rozmiary, co ułatwia 
szukanie i dopasowywanie 
sprzętu. 

KOD KRESKOWY

Buty wykonane są z 
gwarantujących komfort 
użytkowania materiałów, 
które dodatkowo 
poddawane są zabiegom 
antybakteryjnym.

ANTYBAKTERYJNA 
WKŁADKA

Wszystkie modele butów 
przeznaczonych do 
wypożyczania, posiadają 
poliuretanowe skorupy, 
które gwarantują komfort 
użytkowania i są bardzo 
wytrzymałe. 

POLIURETANOWA 
SKORUPA (PU+)

Klamry na mankiecie 
posiadają makro regulację 
ustawienia zębatki, dzięki 
czemu dopasowanie butów 
do kształtu dolnej części 
łydki jest szybkie i łatwe.

REGULOWANE KLAMRY 
NA MANKIECIE

EASY SKI-HIKE
CUFF

BLACK/CEMENT/GREEN

Trident Bi-injected Cuff - Opti-lock buckle - Barcode

GW   #530302
ALP  # 530304

BLACK/BLACK/ORANGE

C.A.C. - Hike system - Barcode

C.A.C. ADJUSTABLE 
CUFF

BIOFIT CM GRIPWALK

GRIPWALK

GRIPWALK

 GW   #630303
ALP  #630305

R/FIT MV 100 RTL

R/FIT HIKE 90 RTL

R/FIT HV 90 RTL
C.A.C. - Barcode

BLACK/BLACK/MUSTARD

GW  #630307
ALP   #630309

BIOFIT CM C.A.C. ADJ CUFF

ROXA RTL - CECHY CHARAKTERYSTYCZNE

OPTI LOCKBIOFIT CM TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

31

SERIA 
RENTAL

FLEX
100

FLEX
90

FLEX
90

NEW

NEW

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D Biofit Rental Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 30.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

LINER: RTL Liner Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: RTL Liner Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM
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R/FIT HV 85 W RTL

R/FIT HV 75 W RTL

R/FIT HIKE 85 W RTL

BLACK/BLACK/PLUM

Barcode - C.A.C. - Women’s Specific Cuff - Hike System

 GW   #630413
 ALP  #630415

EASY SKI-HIKE
CUFF

BIOFIT CM C.A.C. ADJ CUFF WOMEN SPECIFIC 
CUFF

GRIPWALK

GRIPWALK

GRIPWALK

GRIPWALK

GRIPWALK

R/FIT HV 80 RTL

BLACK/BLACK/RED

Barcode - Easy Entry

BIOFIT CM

GW  #630311
ALP   #630313

LT GREY/LT GREY/PLUM

Barcode - C.A.C. - Women’s Specific Cuff

Flex
85

BLACK/BLACK/MINT

Barcode - Easy Entry - Women’s Specific Cuff

Flex
75

BLACK/CEMENT/ANTHRACITE

SONIC 2-1 RTL
ARCHITECTURE:  Overlap / Cabrio

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU / PP 

BUCKLES: 2-1 Alu

2:  ITEM #630551
1:  ITEM #630555

BLACK/CEMENT/ANTHRACITE

SONIC 4-3 RTL 4:  ITEM #630553
3:  ITEM #630557

GW   #630417
ALP  #630419

C.A.C. ADJ CUFFBIOFIT CM WOMEN SPECIFIC 
CUFF

GW   #630421
ALP  #630423

WOMEN SPECIFIC 
CUFF

BIOFIT CM

R/FIT MV 85 W RTL
Trident Bi-injected Cuff - Opti-lock buckle - Women’s Specific Cuff - Barcode

BLACK/CEMENT/AQUA

 GW   #530412
ALP  #530414

OPTI LOCKBIOFIT CM WOMEN’S
SPECIFIC CUFF

TRIDENT BI-
INJECTED CUFF

RENTAL

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

FLEX
80

FLEX
85

FLEX
85

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: RTL Liner Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 24.5 - 32.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: 4D BioFit Rental W Sanitized®

SOLE: Alpine / GripWalk

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 100 - 102 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Ski hike

MATERIAL: PU+ / PU+

BUCKLES: 3 Alu micro

LINER: RTL Liner W Sanitized®

SOLE: GripWalk / Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: RTL Liner W Sanitized®

SOLE: GripWalk / Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU+ / PP+

BUCKLES: 4 Alu micro

LINER: RTL Liner W Sanitized®

SOLE: GripWalk / Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

LAST: 102 - 104 mm Biofit CM

SIZES: 22.5 - 27.5

ARCHITECTURE: Overlap - 2 Piece 

CUFF: Fixed

MATERIAL: PU / PP

BUCKLES: 4-3 Alu

LINER:  Junior Rental

SOLE: Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 4 Buckle: 22.5 - 26.5  
             3 Buckle: 17.5 - 24.5

LINER: Junior Rental

SOLE: Alpine

BINDING SYSTEM: Alpine / GripWalk

SIZES: 2 Buckle: 17.5 - 21.5  
             1 Buckle: 14.5 - 18.5

DAMSKIE

JUNIOR

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM

EASY-ENTRY 
SYSTEM
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RANGE

RJ 70

GW  # 620501
ALP # 620503

Biofit Last

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU / PP 

NA

4 Alu 

Junior Sport

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit

70

22.5-26.5

Moss/Black/Orange

SONIC

4 Buckle   GW # 620505 - ALP # 620507
3 Buckle   GW # 620513 - ALP # 620515
2 Buckle   GW # 620521 - ALP # 620523
1 Buckle   GW # 620529 - ALP # 620531

4-3-2 Overlap / 1 Cabrio

Fixed Cuff

PP / PP 

NA

Alu 

Junior Comfort

Alpine / GripWalk Junior

Alpine / GripWalk

4 buckle 22.5-26.5
3 buckle 17.5-24.5
2 buckle 17.5-21.5
1 buckle 14.5-18.5

Black/Cement/Lime

JADE

4 Buckle     GW # 620509 - ALP # 620511
3 Buckle     GW # 620517 - ALP # 620519
2 Buckle     GW # 620525 - ALP # 620527
1 Buckle     GW # 620533 - ALP # 620535

4-3-2 Overlap / 1 Cabrio

Fixed Cuff

PP / PP

NA

Alu 

Junior Comfort

Alpine / GripWalk Junior

Alpine / GripWalk

4 buckle 22.5-26.5
3 buckle 17.5-24.5
2 buckle 17.5-21.5
1 buckle 14.5-18.5

Foam/Foam/ LT Aqua

SALES CODE 

KEY FEATURES

ARCHITECTURE

CUFF

MATERIAL

WEIGHT

BUCKLES

LINER

SOLE 

BINDING SYSTEM

LAST

FLEX

RANGE

SIZE

COLOR

RX

ITEM # 600007

Dual density Tongue

Cabrio

Ski Hike

PU+ / PU+

1290 g - 26.5

2 Alu + Cable closure

U75 Tour

Sky-Walk® rubber sole

Dynafit 

99 mm 

100

62° ROM

24.5-30.5

Moss/Black/Acid

R/FIT MV 105 W

ITEM # 510302

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit W

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

105

22.5-27.5

Dk Seafoam/Seafoam/Aqua

R/FIT MV 95 W

ITEM # 510304

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit W

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

95

22.5-27.5

Plum/Lt Plum/Plum

R/FIT MV 85 W

ITEM # 510306

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit W

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Black/Cement/Aqua

R/FIT MV 100

ITEM # 500307

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

100

24.5-30.5

Black/Cement/Green

SALES CODE 

KEY FEATURES

ARCHITECTURE

CUFF

MATERIAL

WEIGHT

BUCKLES

LINER

SOLE 

BINDING SYSTEM

LAST

FLEX

RANGE

SIZE

COLOR

MEN DAMSKIE

Seria R/FIT MV - All mountain high performance

R/FIT HIKE 85 W

ITEM # 610502

Women’s specific cuff,
C.A.C., Hike System, Canting

Next Gen Overlap

Ski Hike

PU+ / PU+ 

NA

3 Alu 

U50 W

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

45° ROM

22.5-27.5

Black/Black/Plum

R/FIT HIKE 90

ITEM # 600503

C.A.C., Hike System, Canting

Next Gen Overlap

Ski Hike

PU+ / PU+ 

NA

3 Alu 

U50

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit  

90

45° ROM

24.5-32.5

Black/Black/Orange

SALES CODE 

KEY FEATURES

ARCHITECTURE

CUFF

MATERIAL

WEIGHT

BUCKLES

LINER

SOLE 

BINDING SYSTEM

LAST

FLEX

RANGE

SIZE

COLOR

MEN DAMSKIE

NEW NEW

R/FIT MV 110

ITEM # 500305

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

110

24.5-30.5

Black/Black/Anthracite

NEW

R/FIT MV 120 

ITEM # 500303

Trident Bi-injected Cuff,
Opti-lock buckle, Dual Canting

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

NA

4 Alu 

4D Biofit

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM  

120

24.5-30.5

Moss/Dk Moss/Orange

NEW NEW

R/FIT MV 130

 
ITEM # 500301

Trident Bi-injected Cuff, Camlock 
powerstrap, Opti-lock buckle, 
Dual Canting

Next Gen Overlap

Fixed Reinforced Cuff

PU+ / PU+

1870 g - 26.5

4 Alu + Camlock powerstrap

4D Biofit

GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM 

130

24.5-30.5

Moss/Black/Orange

NEW

NEW NEW NEW

Seria R/FIT HIKE - All mountain adventure Seria JUNIOR

NEW

NEWNEW

NEW NEW NEW

R/FIT HV 80

ITEM # 600409 

Easy entry, C.A.C.

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PP+ / PP+

NA

4 Alu 

U50

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM  

80

24.5-32.5

Black/Black/Red

R/FIT 75 HV W

ITEM # 610406

Women’s specific cuff,
C.A.C.

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PP+ / PP+ 

NA

4 Alu 

U50 W

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM

75

22.5-27.5

Black/Black/Mint

R/FIT HV 95 W

ITEM # 610402

Women’s specific cuff,
C.A.C., Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu 

U75 W

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

95

22.5-27.5

Plum/Plum/Plum

R/FIT HV 120

ITEM # 600401

Easy entry, C.A.C.,
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

U75 

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

120

24.5-32.5

Moss/Moss/Mustard

R/FIT HV 110

ITEM # 600403

Easy entry, C.A.C.,
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

U75 

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

120

24.5-32.5

Khaki/Khaki/Mustard

R/FIT HV 100

ITEM # 600405

Easy entry, C.A.C.,
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu 

U75

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

100

24.5-32.5

Black/Black/Anthracite

R/FIT HV 90

ITEM # 600407

Easy entry, C.A.C. 
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu 

U50

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

90

24.5-32.5

Black/Black/Mustard

R/FIT HV S

ITEM # 600411 

Easy entry

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PP+ / PP+ 

NA

4 Alu 

Comfort Liner

Alpine

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM  

80

24.5-32.5

Black/Black/Orange

R/FIT HV S W

ITEM # 610408

Easy entry

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PP+ / PP+ 

NA

4 Alu 

Comfort liner W

Alpine

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM  

75

22.5-27.5

Black/Black/Plum

R/FIT HV 85 W

ITEM # 610404

Women’s specific cuff,
C.A.C., Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu 

U50 W

GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

LT Grey/LT Grey/Plum

Seria R/FIT HV - All mountain
MEN DAMSKIE

R/FIT HIKE 85 W RTL

GW # 630413
ALP # 630415

Barcode, C.A.C., Hike System, 
Women’s specific cuff, Canting

Next Gen Overlap

Ski Hike

PU+ / PU+  

NA

3 Alu 

RTL Liner W / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Black/Black/Plum

R/FIT MV 85 W RTL

GW # 530412
ALP # 530414

Opti-lock buckle, Barcode,
Women’s specific cuff, Dual 
Canting
Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

4D BioFit W / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

100-102 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Black/Black/Mint

R/FIT HV 90 RTL

GW # 630307
ALP # 630309

Barcode, C.A.C., Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

RTL Liner / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

90

24.5-32.5

Black/Black/Mustard

R/FIT HV 75 W RTL

GW # 630421
ALP # 630423

Barcode, Easy entry, 
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PP+  

NA

4 Alu 

RTL Liner W / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM
              
75

22.5-27.5

Black/Black/Mint

R/FIT HIKE 90 RTL

GW  # 630303
ALP # 630305

Barcode, C.A.C., Canting

Next Gen Overlap

Ski Hike

PU+ / PU+  

NA

3 Alu 

RTL Liner / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

90

24.5-32.5

Black/Black/Orange

R/FIT HV 85 W RTL

GW # 630417
ALP # 630419

Barcode, C.A.C.,
Women’s specific cuff

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+  

NA

4 Alu 

RTL Liner W / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

LT Grey/LT Grey/Plum

R/FIT HV 80 RTL

GW # 630311
ALP # 630313

Barcode, Easy entry 

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PP+  

NA

4 Alu 

RTL Liner / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

102-104 mm Biofit 

80

24.5-32.5

Black/Black/Red

SONIC RTL

4: # 630553    2: #630551
3: # 630557    1: #630555

Overlap            4-3-2 buckle
Cabrio design   1 buckle

Fixed Cuff

PP / PP 

NA

Alu 

Junior comfort / Sanitized®

Alpine 

Alpine / GripWalk

4 buckle 22.5-26.5
3 buckle 17.5-24.5
2 buckle 17.5-21.5
1 buckle 14.5-18.5

Black/Cement/Anthracite

MEN DAMSKIE JUNIOR
NEW NEW NEW NEW

R3 95 w TI 

ITEM # 510104

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Next Gen Cabrio

Ski Hike

PU+ / PU+ 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

U75 Freeride W

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk 

99 - 101 mm Biofit CM 

95

52° ROM

22.5-27.5

Black/Black/Black

Seria ELEMENT - Freeski Seria RX - Touring

NEW NEW NEW

R/FIT MV 100 RTL

GW # 430302
ALP # 430304

Opti-lock buckle, Barcode, 
Canting

Next Gen Overlap

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

4 Alu

4D BioFit Rental / Sanitized®

Alpine / GripWalk

Alpine / GripWalk

100 - 102 mm Biofit CM

100

24.5-30.5

Black/Black/Green

Seria R3 - Freeride

MEN DAMSKIE

R3 110 TI I.R.

ITEM # 500107

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex

Next Gen Cabrio 

Ski Hike

Grilamid / PU+

NA

2 Alu micro + Power Strap Buckle 
Easy Stride

I.R. Tongue 

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

110

52° ROM

24.5-30.5

Black/Black/Black

R3 130 TI I.R.

I.R. TONGUE   # 500101
I.R. WRAP      # 500103

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, D.R.I.

Next Gen Cabrio 

Ski Hike

Grilamid / Grilamid

1580 g - 26.5

2 Alu micro + Power Strap Buckle 
Easy Stride
 
I.R. Tongue / I.R.Wrap

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

130

52°  ROM

24.5-30.5

Moss/Dk Moss/Dk Moss

R3 115 w TI I.R.

ITEM # 510101

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / Grilamid 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

I.R. Tongue W

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

115

52° ROM

22.5-27.5

Lt Grey/Sage/lt Grey

R3 105 w TI I.R.

I.R. TONGUE # 510102
I.R. WRAP     # 510103

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex, 
Women’s specific cuff

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / PU + 

NA

2 Alu micro + Power Strap 
Buckle Easy Stride

I.R. Tongue W / I.R.Wrap W 

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

105

52° ROM

22.5-27.5

Mint/Sage/Sage 

R3 120 ti i.r.

ITEM # 500105

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Dual-Tongue, Adj. Flex

Next Gen Cabrio 

Ski Hike

Grilamid / Grilamid

NA

2 Alu micro + Power Strap Buckle 
Easy Stride

I.R. Tongue 

GripWalk

Dynafit / Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM

120

52° ROM

24.5-30.5

Khaki/Chestnut/Chestnut

Seria RENTAL

MEN MENDAMSKIE

RX W
 

ITEM # 610003

Dual density Tongue,
Women’s specific cuff

Cabrio

Ski Hike

PU+ / PU+

1140 g - 24.5

2 Alu + Cable closure

U75 Tour W

Sky-Walk® rubber sole

Dynafit 

99 mm 

100

62° ROM

22.5-27.5

Dk Seafoam/ Black/Aqua

DAMSKIE

ELEMENT 100

ITEM # 500209

Adj. Forward Lean (15°/17°)
Adjustable Flex

Next Gen Cabrio

Fixed Cuff

PU+ / PU+

NA

3 Alu 

 U75 Freeride

Gripwalk

Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

100

24.5-30.5

Black/Black/Black

NEW

ELEMENT 130 I.R.

I.R. TONGUE # 500201

Adj. Forward Lean (15°/17°), D.R.I., 
Cam-lock powerstrap, Adj. Flex, 
Ski hike mechanism

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / Grilamid

1580 g - 26.5

3 Alu + Camlock powerstrap 

I.R. Wrap

GripWalk

Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

130

45° ROM

24.5-30.5

Khaki/Black/Dk Khaki

ELEMENT 95 W / i.r.

I.R. TONGUE # 510116
U75               # 510117

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Adj.Flex, Women’s specific cuff,
Ski hike mechanism

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / PU+

NA

3 Alu

I.R. Tongue W / U75 Freeride W

GripWalk

Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

95

45° ROM

22.5-27.5

Lt Grey/Cement/Lt Grey

ELEMENT 85 W

ITEM # 510128

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Women’s specific cuff, Adj. Flex

Next Gen Cabrio

Fixed Cuff

PU+ / PU+ 

NA

3 Alu

U75 Freeride W

GripWalk

Alpine / GripWalk 

99 - 101 mm Biofit CM 

85

22.5-27.5

Black/Black/Black

NEW

ELEMENT 120 / I.R.

I.R. TONGUE # 500203
U75               # 500205

Adj. Forward Lean (15°/17°),
Adj. Flex, Ski hike mechanism

Next Gen Cabrio

Ski Hike

Grilamid / PU+

NA

3 Alu 

I.R. Tongue / U75 Freeride

GripWalk

Alpine / GripWalk

99 - 101 mm Biofit CM 

120

45° ROM

24.5-30.5

Sand/Black/Anthracite
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PODESZWA VIBRAM®

PODESZWA GRIPWALK

PODESZWA ALPEJSKA

GRIPWALK® JUNIOR

AKCESORIA WYMIENNE

PODESZWY
Wszystkie modele z serii Roxa R3 i R/Fit mają wymienne wkładki.

Pasują do: 

Kompatybilne z:

Podeszwy wykonane z gumy 
Vibram® spełniają normy AT, są 
bardzo wytrzymałe i gwarantują 
bardzo dobrą przyczepność. 

Klasyczne, zamienne podeszwy 
DIN przeznaczone do butów 
alpejskich.

Podeszwy Gripwalk 
przeznaczone są do butów 
juniorskich, pasują do 
rozmiaru 21,5.

Kompatybilne z:

R3 Element R/Fit HVR/Fit MV Lazer, Bliss, Raven 1 e 2

Kompatybilne z:

R3 Element

R/FitR/Fit MV

JĘZYK
JĘZYK R3
Nylonowy, jednoelementowy 
język, dostępny w czarnym 
kolorze.Dostępny w czterech 
stopniach sztywności (A, B, C, 
D), tylko w wersji wymiennej.

Compatible with:

R3 Element

PODWÓJNY JĘZYK

Compatible with:

R3 Element

DOROŚLI

DZIECI
ROZMIARY

EUROPE 24 25 26½ 28 29 30½ 32 34 36 37 38½ 40 41

UK 3 3½ 4 4½ 5 5½ 1 2 3 4½ 6 7 8

USA kids 6 7 8 9 11 12 1½ 2½ 3½ 5½ 6½ 7½ 8½

MONDO POINT 14.5 15.5 16.5 17.5 18.5 19.5 20.5 21.5 22.5 23.5 24.5 25.5 26.5

DŁUGOŚĆ PODESZWY

RJ 70 265 275 285 295 305

SONIC 1 202 202 202 222 222

SONIC 2/3/4 215 225 235 245 255 265 275 285 295 305

BLISS 1 202 202 202 222 222

BLISS 2/3/4 215 225 235 245 255 265 275 285 295 305

TABELA ROZMIARÓW

SIZE CONVERSION

EUROPE 35 36 36½  37 38 38½ 39 40 40½ 41 42 42½ 43 44 44½ 45 45½ 46 47 47½ 48 48½

UK 3 3½ 4 4½ 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 12½ 13 13½

USA m. 4 4½ 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 12½ 13 13½ 14 14½

USA w. 5 5½ 6 6½ 7 7½ 8 8½ 9 9½ 10 10½ 11 11½ 12 12½ 13 13½ 14 14½ 15 15½

MONDO P. 22 22.5 23 23.5 24 24.5 25 25.5 26 26.5 27 27.5 28 28.5 29 29.5 30 30.5 31 31.5 32 32½

BOOT SOLE LENGTH

RX  269 279 289 299 309 319 329

RX  W 249 259 269 279 289 299

R3 280 290 300 310 320 330 340

R3 W 262 270 280 290 300 310

ELEMENT 280 290 300 310 320 330 340

ELEMENT W 262 270 280 290 300 310

R/FIT MV 280 290 300 310 320 330 340

R/FIT MV W 262 270 280 290 300 310

R/FIT HV 280 290 300 310 320 330 340 360 360

R/FIT HV W 262 270 280 290 300 310

R/FIT HIKE 280 290 300 310 320 330 340 360 360

R/FIT HIKE W 262 270 280 290 300 310

ROZMIARY

DŁUGOŚĆ PODESZWY
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Wykonane w technologii 
podwójnego wtrysku, nieco 
podgięte podeszwy ułatwiają 
chodzenie i perfekcyjnie pasują 
do wiązań (wiązania GripWalk). 

Wszystkie modele R3 i R3 
W TI (kompatybilne tylko z 
wiązaniami AT)

Język składający się z 
dwóch, połączonych ze sobą 
elementów. Dostępny w trzech 
stopniach sztywności (A, B, C), 
tylko w wersji wymiennej.

Opisy produktów oraz dane techniczne 
zamieszczone w katalogu mają 
wyłącznie charakter informacyjny. Ze 
względu na uwarunkowania techniczne 
lub handlowe, Rocca Group zastrzega 
sobie prawo stosowania modyfikacji 
produktów, w dowolnym czasie.



ANDORRA
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE,
AMPHION 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr

CROATIA
ELAN D.O.O.
BEGUNJE, 1 
BEGUNJE NA GORENJSKEM 4275 - SLOVENIA
Tel: +386 45351429
Fax: +386 45351444
E-mail: bostjan.gaspersic@elan.si

ARMENIA
KANT LLC
ELEKTROLITNIJ 7,
BLD.2,FLOOR 2, ROOM 3 
MOSCOW 115230 - RUSSIA
Tel:+7 (495) 6041021
Email: a.titorenko@kant.ru
Web:www.kant.ru

ARGENTINA
VERTICAL SKI & SNOWBOARD
ALVEAR 84, CORDOBA, 5000
-ARGENTINA
Tel:+54 351 6837770
Email: maximaderna2085@gmail.com
Web:www.verticalskisnowboard.com

HUNGARY
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
66431 LELEKOVICE - CZECH REPUBLIC
Tel: +36209253072
E-mail: inasport@inasport.cz    
Web: www.inasport.cz

LIECHTENSTEIN
ELAN SWITZERLAND GmbH
WIE SENTALSTRASSE 1 
REBSTEIN 9445 - SWITZERLAND
Tel: +41 79 56 92820
E-mail: gerhard.haemmerle@elan-sport.ch 

CYPRUS
4S DISTRIBUTION I.K.E.
AGAMEMNONOS 11 
15235 VRILISSIA - GREECE
Tel: +30 2106858021
E-mail: info@4sdistribution.gr
Web: www.4sdistribution.gr

AUSTRIA
ELAN CENTRAL EUROPE GMBH
ASCHHEIMER STRASSE 13
FELDKIRCHEN 85622 - GERMANY  
Tel: +49 89 4271760
Fax: +49 89 42717666
E-mail: rhofer@elan-austria.at

BELARUS
BELADVA LTD
2ND SHESTAJA LINE ST. 11-15A 
MINSK 220013 - BELARUS
Tel:+375 172902456
Email: a.damashevich@beladva.com
Web:www.beladva.com

BENELUX
KUBUS SPORTS B.V.
WATERGOORWEG 79
NIJKERK 3861MA - THE NETHERLANDS
Tel: +31 356954695
Fax: +31 356954690
E-mail: ralf@kubus-sports.nl

BULGARIA
NAMASTE LTD
ARCH. MILANOV STR. 26/B
1164 SOFIA - BULGARIA
Tel: +35 9888141046
E-mail: info@namaste-bg.com
Web: www.namaste-bg.com

BOSNIA AND HERZEGOVINA
PLANET BIKE CO. 
VOJVODE STEPE STEPANOVICA B.B.
PRIJEDOR 79000 - BOSNIA
Tel: +387 52224950
E-mail: planetb@teol.net

CANADA
ELAN SPORTS INC
845B TECUMSEH ST.
H9R1A1 DOLLARD DES ORMEAUX - CANADA
Tel: +1 5144217871
Email: primoz.plestenjak@elansports.ca
Web: www.elansports.ca

CHILE
IMPORTACIONES SARDA TORRES LIMITADA
LA PROA 1012
7760553 SANTIAGO - CHILE
Tel: +56 965841779
E-mail: arnau.sarda@myline.cl    
Web: www.myline.cl

CHINA
BEIJING SNOW ELAN SPORTS
DEVELOPMENT LTD.CO
0112 TO 126 OFFICES, 112# ANDELU ROAD
XICHENG, BEIJING 100120 - CHINA
Tel: +86 10 88371007, 88556083
Fax: +86 10 88371009
E-mail: snowturbo@126.com    
Web: www.chinaski.com.cn

GREENLAND
PIKKORI SPORT A/S
AQQUSINERSUAQ, 4 BOX 160
NUUK 3900 - GREENLAND
Tel: +299 321888
Email: butik@pikkori.com

DENMARK
SNOWBIZ AS
KJELLSTADVEIEN 5 
N-3402 LIER - NORWAY
Tel: +47 67162040
Fax: +47 67162041
E-mail: peter@snowbiz.no 
Web: www.snowbiz.no

CZECH REPUBLIC
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
66431 LELEKOVICE - CZECH REPUBLIC
Tel: +420 545422431
E-mail: inasport@inasport.cz    
Web: www.inasport.cz

ESTONIA
KARUSPORT OÜ
MADARA 22 
10613 TALLINN - ESTONIA
Tel: (+372) 50 43 253
Email: info@karusport.com
Web: www.karusport.com

FRANCE
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE
AMPHION 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr 

FINLAND
NEONSUN OY
PUUSEOPANKATU 5
HAMEENLINNA 13130 - FINLAND
Tel: +35 836127222
Fax: +35 836127232
E-mail: neonsun@neonsun.fi
Web:www.neonsun.fi

GEORGIA
MOGZAURI LTD.
VAJA - PSHAVELA  AV.6TH BLOCK, 
10TH. BUILD APP36 
0186 TBILISI - GEORGIA
Tel: +99 5595565565
E-mail: info@mogzauri.ge
Web: www.mogzauri.ge

GERMANY
ELAN CENTRAL EUROPE GMBH
ASCHHEIMER STRASSE 13
FELDKIRCHEN 85622 - GERMANY  
Tel: +49 89 4271760
Fax: +49 89 42717666
E-mail: info@elan-sport.eu

GREAT BRITAIN
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE,
AMPHION 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr

GREECE
4S DISTRIBUTION I.K.E.
AGAMEMNONOS 11 
15235 VRILISSIA - GREECE
Tel: +30 2106858021
E-mail: info@4sdistribution.gr
Web: www.4sdistribution.gr

RUSSIA
KANT LLC
ELEKTROLITNIJ 7,
BLD.2,FLOOR 2, ROOM 3 
MOSCOW 115230 - RUSSIA
Tel:+7 (495) 6041021
Email: a.titorenko@kant.ru
Web:www.kant.ru

SLOVAKIA
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
66431 LELEKOVICE - CZECH REPUBLIC
Tel: +421 905669710
E-mail: jan.devecka@inasport.sk    
Web: www.inasport.sk

SERBIA
PLANET BIKE CO. D.O.O. 
LYUBICE IVOSEVIC 53
BELGRADO 11000 - SERBIA
Tel: +381 113121151
E-mail: sinisa.zivkovic@planetbike.rs
Web: www.planetbike.rs

SWEDEN
WANERSTEDT AB 
JARNVAGSGATAN 25 
53332 GOTENE SWEDEN
Tel: +46 51151788
E-mail: info@wanerstedt.se 
Web: www.wanerstedt.se

SLOVENIA
ELAN D.O.O.
BEGUNJE, 1 
BEGUNJE NA GORENJSKEM 4275 - SLOVENIA
Tel: +386 45351429
Fax: +386 45351444
E-mail: bostjan.gaspersic@elan.si 

SWITZERLAND
ELAN SWITZERLAND GmbH
WIE SENTALSTRASSE 1 
REBSTEIN 9445 - SWITZERLAND
Tel: +41 79 56 92820
E-mail: gerhard.haemmerle@elan-sport.ch 

TURKEY
KAR SPOR
KEMANKES KARAMUSTAFA PASA MAH.
NECATI BEY CAD. GOKCE HAN NO:16 KAT:7
34425, BEYOGLU/ISTANBUL TURKEY 
Tel: +0090 4422351616
E-mail: vasfi@saassports.com
Web: https://www.karspor.com.tr/

SPAIN
SUNSET SPORT
475 ROUTE DE LA DRANSE,
AMPHION 74500 - FRANCE
Tel: +33 450 717723
Email: contact@sunset-sport.fr
Web: www.sunset-sport.fr

UKRAINE
BOOMERANG DIST.
KZELENA ST. 95/4 
LVIV 79000 - UKRAINE
Tel: +38 0676700104
E-mail: dist@boomerang-boardshop.ua
Web: www.boomerang-boardshop.ua.

USA
ROXA SPORTS INC
16 CELINA AVE. / UNIT 3
NASHUA, NH 03063 - USA 
Tel: +1 6032393800
E-mail: info@roxasports.com
Web: www.roxa.com

ROMANIA
RASPORT
AUREL VLAICU 1
CLUJ 400690 - ROMANIA 
Tel:+40 746151229
Email: raul@rasport.ro

LEBANON
BAZAR KASLIK
SARBA HIGHWAY, SUCCAR BUILDING 
JOUNIEH - LIBAN
Tel: +96 13 90 3197
Fax: +96 19 64 3768 
E-mail: freestyle_tbs@hotmail.com

POLAND
INA SPORT SPOL. S R.O.
HLAVNI 729/114
66431 LELEKOVICE - CZECH REPUBLIC
Tel: +48 696597073
E-mail: dagmara.krzyzynska@inasport.pl    
Web: www.inasport.pl

NOVÉ ZEALAND
KAIMAI SPORTS LTD
263A RUAHIHI ROAD R.D.1.
3171 TAURANGA - NOVÉ ZEALAND
Tel: +64 21464876
E-mail: paul@kaimaisports.co.nz

MONTENEGRO
PLANET BIKE CO. D.O.O. 
LYUBICE IVOSEVIC 53
BELGRADO 11000 - SERBIA
Tel: +381 113121151
E-mail: sinisa.zivkovic@planetbike.rs
Web: www.planetbike.rs

NORWAY
SNOWBIZ AS
KJELLSTADVEIEN 5 
N-3402 LIER - NORWAY
Tel: +47 67162040
Fax: +47 67162041
E-mail: peter@snowbiz.no 
Web: www.snowbiz.no

LITHUANIA
EFEKTO UAB
UKMERGES 298
VILNIUS 06143 - LITHUANIA
Tel: +370 64149470
E-mail: info@efekto.lt
Web: www.efekto.lt

ITALY
ROCCA GROUP SRL
VIA G. GALILEI 58 
ASOLO 31011 - ITALY
Tel: +39 0423 55621
Fax: +39 0423 950410
Email: info@roxa.com
Web: www.roxa.com

JAPAN
ELAN JAPAN Co. Ltd.
3-3-4 KANDAMISAKI-CHO, TOMOE BLDG 2F 
101-0061 TOKYO - JAPAN
Tel: +81 362729016
Fax: +81 362729018
Email: side@elanjapan.co.jp
Web: www.elanjapan.co.jp

KAZAKHSTAN
KANT LLC
ELEKTROLITNIJ 7,
BLD.2,FLOOR 2, ROOM 3 
MOSCOW 115230 - RUSSIA
Tel:+7 (495) 6041021
Email: a.titorenko@kant.ru
Web:www.kant.ru

IRAN
MEHDI ROSTAMI
NO 10 KAVE MALL MONIRIYEH SQUARE
TEHRAN - IRAN
Tel:+98 9122300305
Fax: +98 2166461745
E-mail: mehdi.sport.sport@gmail.com

AUSTRALIA
SKIERS JUNCTION PTY LTD
PO BOX 294 
3228 TORQUAY VICTORIA - AUSTRALIA
Tel: +61 417570915
E-mail: nick@skiersjunction.com
Web: skiersjunction.com

SALES & SUPPORT NETWORK
Find Us around the world.

ROCCA GROUP S.r.l.
Via Galileo Galilei, 58

31011 Asolo (TV) - ITALY
+39 0423 55621
info@roxa.com

ROXA.COM


